
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«06» апреля 2015 г. №91         
 

с. Репьевка 

 О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

31.10.2013 №299 «Об утверждении 

регламента администрации 

Репьевского муниципального 

района по осуществлению 

муниципального жилищного 

контроля на территории 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом 

Воронежской области 26 апреля 2013 года № 52-ОЗ «О муниципальном 

жилищном контроле на территории Воронежской области» администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 31.10.2013 №299 «Об утверждении 

регламента администрации Репьевского муниципального района по 

consultantplus://offline/ref=0B2698C0AD98701861567593ADDF254B0315E6CFBBB72F727944C97222QAL8F
consultantplus://offline/ref=0B2698C0AD98701861567593ADDF254B0315E4C3BCBA2F727944C97222QAL8F


 

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории 

Репьевского муниципального района» (далее – Постановление): 

1.1. Подпункт 1.2.1. пункта 1.2. раздела 1 Регламента администрации 

Репьевского муниципального района по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории Репьевского муниципального района, 

утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:  

«1.2.1. Орган, осуществляющий муниципальный жилищный контроль - 

администрация Репьевского муниципального района в лице отдела по 

строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Репьевского 

муниципального района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального района Ефименко 

Р.В.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

 

 

 

 

М.П. Ельчанинов 

 


